

	цинской помощи																					
21	Заведующий отделением - врач паллиативной медицинской помощи	2	3.2								3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
107	Заведующий хозяйством											2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Старшая медицинская сестра	2	3.2								-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
227	Медицинская сестра палатная	2	3.2								3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра по массажу	2	3.2								3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
91	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Сестра-хозяйка	-	3.2										2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Лаборант	2	3.2	-									2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Уборщик служебных помещений	-	-								-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Повар	-									3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий											-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Буфетчик												2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ю' < ffff

(Ф.И.О.)

Дмитриева М.А.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий ОМО, председатель проф- _____
(должность)

И И
(дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность)

(подпись)

Кудряшова О.Н.

(Ф.И.О.)

•/У **И И**

(дата)

Юриисконсулт _____
(должность)

(подпись)

Морозова Л.Е.

(Ф.И.О.)

./* /X П

(дата)

Ведущий специалист по охране труда _____
(должность)

(подпись)

Коньков В.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Петрова Е.А.

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4046
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Паутова Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

...rrs Г 1<
jt//rSL6<' (дата)